RAMA JUDICIAL

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CEJA, ANTIOQUIA ESTADO CIVIL NUMERO 113

HAGA CLIC PARA VER LA PROVIDENCIA QUE SE NOTIFICA

	RDO.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
1	2013-00072	EJECUTIVO	PARCELACION LA PASTORA P.H.	JUAN RAFAEL JARAMILLO ALVAREZ	SE HACE REQUERIMIENTO A FIN DE DAR TRAMITE A SOLICITUD	1-dic-20
2	2016-00410	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	RICARDO OCAMPO VALENCIA Y OTRO	INCORPORA Y PONE EN CONOCIMIENTO	1-dic-20
3	2017-00421	EJECUTIVO	COOPANTEX	MARIA IRMA ZAPATA TOBON	INCORPORA Y PONE EN CONOCIMIENTO	1-dic-20
4	2017-00443	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	YUBER STIVEN BEDOYA GARCIA	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	1-dic-20
5	2018-00215	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	ANDRES FELIPE OROZCO OROZCO Y OTRA	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	1-dic-20
6	2018-00216	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	ANDRES FELIPE OROZCO OROZCO Y OTRA	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	1-dic-20
7	2018-00369	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	LEIDY SUAZA JIMENEZ Y OTRO	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	1-dic-20
8	2018-00449	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	JORGE EDWIN TOBON SALAZAR	REQUIERE A LA EPS	1-dic-20
9	2019-00073	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	JOSE EDGAR LOPEZ LOPEZ	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	1-dic-20
10	2019-00154	EJECUTIVO	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.	JUAN FELIPE ARANGO ESCOBAR	PONE EN CONOCIMIENTO Y REQUIERE	1-dic-20

11	2020-00025	EJECUTIVO	COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA	DARIO EVELIO SALAZAR GUTIERREZ	INCORPORA Y PONE EN CONOCIMIENTO	1-dic-20
12	2020-00052	EJECUTIVO	ANA HERMILDA MORENO DE PARRA	JHON FRED BEDOYA MOLINA	INCORPORA Y PONE EN CONOCIMIENTO	1-dic-20
13	2019-00306	DIVISORIO	JAIRO DE JESUS RINCON SILVA	FLOR ANGELA FLOREZ FLOREZ	NO ACCEDE A SOLICITUD Y PONE EN CONOCIMIENTO	1-dic-20

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso y el Decreto 806 de 2020 y para notificar a las partes de las anteriores decisiones se fija el estdo el día 2 de Diciembre de 2020 a las 8:00 a.m. y se desfija en la misma fecha a las 5:00 p.m.

ERICA CRISTINA QUINTERO ARISTIZABAL

SECRETARIA